

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Desccto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 4/2019 Licitação: 3/2019 - PR Data da Homologação: 13/02/2019									
Fornecedor: 1381 - PLANETA COMÉRCIO DE PNEUS EIRELI - EPP									
11	05-04-06120	MONTAGEM PNEU 17,5 X 25		SV	10,000	0,0000	129,0000	1.290,00	Venceu
13	05-04-06121	MONTAGEM PNEU 12,5 X 80 X 18		SV	30,000	0,0000	79,0000	2.370,00	Venceu
14	02-01-00386	CONCERTO PNEU 12,5 X 80 X18		SV	30,000	0,0000	79,0000	2.370,00	Venceu
15	02-01-00387	MONTAGEM PNEU 12 X 16,5		SV	10,000	0,0000	79,0000	790,00	Venceu
16	05-04-06134	CONCERTO PNEU 12 X 16,5		SV	10,000	0,0000	79,0000	790,00	Venceu
17	02-01-00388	MONTAGEM PNEU 19,5 X 24		SV	20,000	0,0000	129,0000	2.580,00	Venceu
18	02-01-00389	CONCERTO PNEU 19,5 X 24		SV	20,000	0,0000	139,0000	2.780,00	Venceu
20	02-01-00391	CONCERTO PNEU 750 X R16		SV	50,000	0,0000	39,0000	1.950,00	Venceu
22	05-04-06130	CONCERTO PNEU 900X20		SV	50,000	0,0000	58,0000	2.900,00	Venceu
24	05-04-06131	CONCERTO PNEU 1000X20		SV	50,000	0,0000	54,0000	2.700,00	Venceu
26	02-01-00393	CONCERTO PNEU 275 X 80 X R22,5		SV	20,000	0,0000	69,0000	1.380,00	Venceu
29	02-01-00394	MONTAGEM PNEU 215 X 80 X 16		SV	20,000	0,0000	29,0000	580,00	Venceu
30	02-01-00395	CONCERTO PNEU 215 X 80 X 16		SV	20,000	0,0000	34,0000	680,00	Venceu
31	02-01-00396	MONTAGEM PNEU 215 X 75 X 17,5		SV	50,000	0,0000	29,5000	1.475,00	Venceu
32	02-01-00397	CONCERTO PNEU 215 X 75 X 17,5		SV	50,000	0,0000	54,0000	2.700,00	Venceu
36	02-01-00399	ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO - MB 1113 / MB 1313 / MB LK 1620 / IVECO TECTOR		SV	40,000	0,0000	179,0000	7.160,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					480,000			34.495,00	

Nr. do Processo: 4/2019 Licitação: 3/2019 - PR Data da Homologação: 13/02/2019
Fornecedor: 2019 - TULIO LEÃO PINHEIRO

1	02-01-00316	MONTAGEM PNEU 175 X 70 X R13		SV	10,000	0,0000	29,5000	295,00	Venceu
2	02-01-00317	CONCERTO PNEU 175 X 70 X R13		SV	10,000	0,0000	29,5000	295,00	Venceu
3	02-01-00318	MONTAGEM PNEU 175 X 70 X R14		SV	70,000	0,0000	29,5000	2.065,00	Venceu
4	02-01-00319	CONCERTO PNEU 175 X 70 X R14		SV	70,000	0,0000	29,5000	2.065,00	Venceu
5	02-01-00384	MONTAGEM PNEU 205 X 60 X R15		SV	70,000	0,0000	29,5000	2.065,00	Venceu
6	02-01-00385	CONCERTO PNEU 205 X 60 XR15		SV	70,000	0,0000	34,0000	2.380,00	Venceu
7	02-01-00320	MONTAGEM PNEU 2,75 X 18 DIANTEIRO PARA MOTOCICLETA.		SV	50,000	0,0000	29,5000	1.475,00	Venceu
8	02-01-00321	CONCERTO PNEU 2,75 X 18 DIANTEIRO PARA MOTOCICLETA.		SV	50,000	0,0000	29,5000	1.475,00	Venceu
9	02-01-00322	MONTAGEM PNEU 90 X 90 X 18 TRASEIRO PARA MOTOCICLETA		SV	50,000	0,0000	29,5000	1.475,00	Venceu
10	02-01-00323	CONCERTO PNEU 90 X 90 X 18 TRASEIRO PARA MOTOCICLETA.		SV	50,000	0,0000	24,0000	1.200,00	Venceu
27	02-01-00350	MONTAGEM PNEU 500 X 12		SV	20,000	0,0000	29,0000	580,00	Venceu
28	02-01-00351	CONCERTO PNEU 500 X 12		SV	20,000	0,0000	29,0000	580,00	Venceu
33	02-01-00354	ALINHAMENTO- CARRO UTILITÁRIO/PASSEIO		SV	60,000	0,0000	49,0000	2.940,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 4/2019									
Licitação: 3/2019 - PR									
Data da Homologação: 13/02/2019									
Fornecedor: 2019 - TULIO LEÃO PINHEIRO									
34	02-01-00355	BALANCEAMENTO POR RODA - CARRO UTILITÁRIO/PASSEIO		SV	200,000	0,0000	19,0000	3.800,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					800,000			22.690,00	

Formiga, 24 de Abril de 2019.